



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu

(71) 72 21 860



ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław

Powiatowe święto Seniorów

Dodane przez Marta Ścisłowska - śr., 23/11/2022 - 09:44



Kategoria

- Ogłoszenia

III Powiatowy Dzień Seniora obchodzony był w tym roku w Powiecie Wrocławskim 17 listopada. Uroczystość zorganizowana przez Powiatowy Klub Seniora w Kątach Wrocławskich w Piławskim Dworze w Piławie stanowiła okazję do spotkania Seniorów Powiatu Wrocławskiego oraz osób zaangażowanych w pomoc osobom w starszym wieku.

W uroczystości wzięli udział: Roman Potocki - Starosta Powiatu Wrocławskiego, Andrzej Szawan - Wicestarosta Powiatu, Wiesław Zajac - członek Zarządu Powiatu, Anna Żygadło - Sekretarz Powiatu, Paweł Hreniak - poseł na Sejm RP, Piotr Chmurzyński - Przewodniczący Rady Powiatu, Józef Żygadło - Radny Rady Powiatu Wrocławskiego, Leopold Wituszyński - Przewodniczący Rady Seniorów Powiatu

Wrocławskiego oraz Wiceprzewodnicząca Rady - Halina Wiśniowska. Wśród gości znaleźli się również Adam Kozarowicz - Wójt Gminy Mietków, Krzysztof Wróblewski - Wiceburmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie oraz przedstawiciele stowarzyszeń, organizacji i jednostek działających na rzecz Seniorów w Powiecie Wrocławskim.

Uroczystość rozpoczęła **Arleta Szmigielska** - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu, przedstawiając cel III Powiatowego Dnia Seniora, którym było ukazanie roli osób starszych w społeczeństwie. **Starosta Roman Potocki** podziękował Seniorom za ich codzienną pracę jako wychowawców młodego pokolenia, przekazujących młodzieży wartości i tradycje. Przypomniwał także działania Powiatu na rzecz osób w wieku senioralnym, w tym powołanie Powiatowej Rady Seniorów. Z kolei **Piotr Chmurzyński - Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego** podkreślił wagę działań na rzecz Seniorów tak, by osoby w wieku starszym, jak najdłużej mogły pozostać aktywne. **Paweł Hreniak - poseł na Sejm RP** zauważył, że Dzień Seniora to okazja do pokazania osób starszych jako bardzo aktywnych, otwartych, pełnych pasji życia i radości.

Uczestnicy Powiatowego Klubu Seniora w Kątach Wrocławskich zaprezentowali program artystyczny nawiązujący do tytułu imprezy „Lata dwudzieste, lata trzydzieste”. Przebojowo zaśpiewali piosenkę Urszuli Sipińskiej „To był świat w zupełnie starym stylu” oraz Eugeniusza Bodo „Już taki jestem zimny drań”. Łzy wzruszenia pojawiły się w oczach słuchaczy, gdy p.o. koordynatora Powiatowego Klubu Seniora w Kątach Wrocławskich Violetta Bigda zaśpiewała utwór Gabrieli Kownackiej pt. „On tak ładnie kradnie” z filmu Hallo Szpicbródka.

Uroczystość uświetnił spektakl aktorów Teatru Kamienica, którzy w kolorowym i porywającym występie zaprezentowali międzywojenne szlagiery.

Imprezę dopełniła zabawa taneczna. Tu Seniorki pokazały swoją kreatywność, przygotowując stroje na wzór przedwojennych dam - pełne piór, woalek i frędzli. Panowie wystąpili w smokingach z goździkami w butonierkach.

III Powiatowy Dzień Seniora na długo pozostanie w pamięci wszystkich uczestników, a Seniorom Powiatu Wrocławskiego jeszcze raz życzymy zdrowia, energii i radości życia.

Zapraszamy do obejrzenia relacji z wydarzenia: <https://fb.watch/g-12-MLEjV/>

Source URL: <https://www.pcpr.wroclaw.pl/aktualnosc/ogloszenia/840-powiatowe-swieto-seniorow>